
varata  maakunnan  tarpeisiin.

Shire-suunnittelun  tarkoitus  on  käyttää  maata  mahdollisimman  hyvin

Elinympäristö  (kalliomuodostus,  kasvillisuus,  luonto).  Kaiken  tarkoituksen  rakentaa  uskonnollinen

"  Shire  "  koostuu  yhdestä  tai  useammasta  Shire  Oasis(keidas).  Shire  Oasis  on  tehty

asteittain  lopetettu  (hävittäjät).  Maksuoperaattorit  Parasitic,  Greedy,  Predatory,  Prof-iteers  on  

suljettu.  Moottoritieryöstö  on  rikos.  MS  R6

Shire  on  siellä  missä  sydän  on,  Kotiin!

tuotantoon.  Kaikista  kasvitieteellisistä  puutarhoista  ja  eläintarhoista  tulee  paikallisten  suojelualueita

SmeC  (Shire  Medical  and  Education  Complex)

menettelyt)  hedelmöittymisestä  kuolemaan  kaikille

pyhäkköjä  alkuperäiselle  kasvillisuudelle  ja  olennoille  tarjotaan.  Ei  hedelmällinen

Maa  luokitellaan  hedelmälliseksi  tai  hedelmättömäksi.  Hedelmällistä  maata  käytetään  ruokaan  tai
rakennukset,  mausoleumit,  palatsit,  linnat,  kartanot...  puretaan.

yhteisö  ja  elinympäristö.  On  tärkeää,  että  yhteisö  ja  elinympäristö  harmonisoituvat.  Kaikki  

hedelmällinen  maa  hyödynnetään  ruoan  viljelyyn  tai  karjatalouteen.  Jonkin  verran

A  Shire  tarjoaa  ilmaisen  lääketieteellisen,  hammashoidon  (paitsi  sairaala

nämä  yhteisöpalvelut  SmeC:n  kautta.  SmeC  on  myös  urapolku  vain  

Hänelle!

hedelmällisellä  maalla  puretaan  ja  kierrätetään  hedelmättömällä  maalla.  Maa  on

kappelit...).  Rakennusmateriaalia  käytetään  uusiin  rakennuksiin.

pyhäkköjä.  Ei  hedelmällinen  rakennuksille  (klusterikodit,  koulutus,  työ

maata  käytetään  kodin  ja  muun  rakentamiseen.  Olemassa  olevat  rakennukset

Kaikki  golfkentät,  puistot,  urheilukentät  ja  soikeat  kierrätetään  ruokaa  varten

Kotimaan  ja  ulkomaankuljetukset  moottoriteillä  korvataan  Freeway  Tramsilla!  Pitkän  matkan  

maakuljetus  tapahtuu  vain  junalla.  Isot  laitteet  ovat

ja  ilmainen  koulutus  lapsille  ja  eläkeläisille.  Se  tarjoaa

"SmeC  ( Shire  Medical  Education  Complex)",  "CRBC  (CRON  Retail  Ba-zaar  Complex)",  

suojelualueet  (luonnollinen  elinympäristö),  maatalous,  työryhmät  ja  kunnallinen  klusteriasunto.  

Osa  alueista  on  varattu  maakunnalle.

Kaikki  hautausmaat  on  suljettu,  kaivettu.  Jäännökset  tuhkataan.  Polttohautaus  korvaa  

hautajaiset!  Maata  käytetään  maataloudessa.
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Jokaisella  SmeC:llä  on  kokoontuminen !
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Ikä  10-14:  tytöt  (tutkijat)  osallistuvat  6  päivää  viikossa  vain  tyttöjen  luokkiin  SmeC:  Girl's  

Only  Schoolissa.  Vuodesta  14  valmistuvat  tutkijat  saavat  "Vain  tyttöjen  koulututkinnon"!  

Äidit,  jotka  suorittavat  140  tuntia  Vain  tytöt  Kouluopetus,  opetus  saavat:  "Lääketieteellinen,  

koulutusalan  todistus"!  Äidit,  jotka  eivät  käy  tyttökoulussa  3  päivää  viikossa,  menettävät  

lapsen.  Ei  koske  häntä,  joka  käy  synnytystä  edeltävässä,  vastasyntyneiden  kerhossa  tai  

peruskoulussa.

Ikä  15–16:  tytöt  (stipendiaatit)  osallistuvat  6  päivää  viikossa  1  x  wmw  -tunnille  SmeC  

Family  Collegessa.  Vuotta  16  suorittavat  tutkijat  saavat  "Family  College  Diploma"  

-todistuksen .  62-vuotias  Hän  opettaa:  Hän  

välittää  elämänkokemuksensa  seuraavalle  sukupolvelle  (maksettu  3  x  wmw)  Family  

Collegessa.

Ikä  3–9:  pojat,  tytöt  (Scholars)  osallistuvat  6  päivänä  viikossa  seka-  (yhteis-)  luokkiin,  

"SmeC  Basic  School".  Vuoden  päättäneet  tutkijat  saavat  "Peruskoulututkinnon".  140  tuntia  

peruskoulun  opiskelua,  opetusta  suorittavat  äidit  saavat:  'Vuoden  2  oppisopimuskoulutuksen  

SMEC  todistuksen'.  Äidit,  jotka  eivät  käy  peruskoulua  3  päivää  viikossa,  menettävät  lapsen.  

Ei  koske  häntä,  joka  osallistuu  synnytys-  tai  vastasyntyneiden  kerhoon!

2

Äidit  osallistuvat  6  päivää  viikossa  1  tunti  auringonnousun  jälkeen  1  tunti  ennen  auringonlaskua  (he  

saavat  3  tunnin  tauon).  Äideille  tarjotaan  kattaus,  jalkineet,  ruoka,  juoma  ja  palkka  (1  x  wmw).  Voi  

suihkua.  Huomautus!  Lähtiessään  äidit  ja  lapset  vaihtuvat.  Kaikki  tarjottu  pysyy.  Kotitöitä  ei  ole.

Ikä  0-2:  vastasyntynyt  osallistuu  äitinsä  kanssa  "SmeC  Newborn  clubiin"  6  päivää  viikossa.  

Vastasyntyneet  2.  vuoden  päätyttyä  saavat  "Newborn  club  Di-ploman"!  Äidit,  jotka  

suorittavat  280  tuntia  kerho-oppimista  ja  -opetusta,  saavat  uudelleen:  "Vuoden  1  

oppisopimuskoulutus  SmeC-todistuksen"!  Äidit,  jotka  eivät  käy  Newborn-kerhossa  6  päivää  

viikossa,  menettävät  lapsen.  Sopimaton  äiti.

SmeC:ssä  käyminen  on  pakollista,  kun  hän  tulee  raskaaksi  ja  siihen  asti,  kunnes  lapset  

ovat  suorittaneet  smeC:n.

Ilmainen  koulutus  SmeC:ssä:  Lapset  osallistuvat  6  päivää  viikossa  1  tunti  auringonnousun  

jälkeen  -  1  tunti  ennen  auringonlaskua.  Lapsille  tarjotaan  peitto,  jalkineet,  opetusmateriaalit,  

ruoka  ja  juoma.  He  lepäävät,  ovat  kylvyssä  (New  born  club),  muilla  on  suihku.

63-vuotiaille  tai  sitä  vanhemmille  seniorikoulutus  on  saatavilla  SmeC:ssä.  "Senior  Activity  
Club".
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CRBC  korvaa  kauppakeskukset  ja  ostoskeskukset.  CRBC  sijaitsevat  4-kerroksisessa  

seitsemänkulmaisessa  rakennuksessa.  CRBC  on  "Heptagon  Hub",  jonka  molemmilla  puolilla  on  

rakennuksia.  Esimerkki:  pk-keskus,  työkappelit,  kunnallinen  klusteriasunto, ..  osa  "Shire-Oaasia".

Taso  2  on  basaari,  kaikki  kotitekoista,  kotitekoista,  käytettyä,  

mutta  ei  turhaa.

CROn  Retail  -malli  yhdistää  kaikki  vähittäiskaupan  tarpeet  Communal  Cluster  -asumiseen  

yhdessä  kauppakeskuksessa.  CROn  Retail  lopettaa  päällekkäisyyden  korvaa  kaikki  

franchising-sopimukset  (ruoka,  vaatteet,  lajikkeet...)  yhdellä  myyntipisteellä  jokaista  segmenttiä  kohden.

3

CRBC  (CRon  Retail  and  Bazaar  Complex)

Katto  koostuu  aurinkopaneeleista .

CRBC  avautuu  6.  päivänä,  1  tunti  auringonnousun  jälkeen,  ja  sulkeutuu  keskipäivällä.  
Keskipäivästä  1  tuntiin  ennen  auringonlaskua  siivotaan,  huolletaan  ja  korjataan.  
Päivä  7  CRBC  on  suljettu!

CROn  Retail  korvaa  kaikki  pikaruokakloonit  terveellisellä  (alkoholittomalla)

Juomabaari.

CRBC  aukeaa  päivä  1-5,  1  tunti  auringonnousun  jälkeen,  sulkeutuu  1  tunti  ennen  auringonlaskua.

Maanpinnan  tasolla  on  varasto,  tavarat  sisään  ja  ulos  
vähittäismyyntipisteeseen  ja  basaariin.

CRBC  sijaitsee  4-kerroksisessa  seitsemänkulmaisessa  rakennuksessa .

CRBC  käyttää  CROn-  hallintajärjestelmää.  Täydennetään  asiakkaiden  

vapaaehtoisilla.  CROnin  hallintoa  hoitaa  DmC  (Decision  making  Committee).  

Asiakasvapaaehtoiset  sitoutuvat  (vuosittain)  työskentelemään  ilmaiseksi  7  

tuntia  kullakin  4  viikon  jaksolla.  Saat  alennuksen  jokaisesta  ostoksesta  +  

vuosittaisen  Smorgasbordin.  Heidän  on  myös  annettava  palautetta  

DmC :lle .

Päivä  7  (hauska  päivä)  1  tunti  auringonnousun  jälkeen  ja  1  tunti  ennen  

auringonlaskua  kello  soi  3  minuuttia.  Se  antaa  1  Jumalalle  ja  yhteisölle  

tietää,  että  "kokous"  on  olemassa .

Taso  3  on  hallinto,  työntekijöiden  taukoalue.

SmeC:llä  on  kellotorni.  Joka  päivä  "Sunrise",  "Midday",  "Sunset"  se  soi  1  

minuutin  ajan.  Tämä  soitto  juhlii  1.  Jumala  antaa  meille  päivänvalon  

auringonvalon  kautta.  Päivät  1-6  (työviikko),  1  tunti  auringonnousun  jälkeen,  

1  tunti  ennen  auringonlaskua  kello  soi  2  minuuttia.  Signalointi  työn  

alkamisesta  ja  päättymisestä.

Taso  1  on  CROn-Retail-alue,  mukaan  lukien  Beverage-

Bar  (alkoholiton).
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B  azaar  On  

käsitöiden,  kotitekoisten  
tuotteiden  vähittäismyynti.
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Bazaar-kauppiaat  valitsevat  vuosittain  edustajan  CRBC  DmC:hen.

Jos  sinun  täytyy  tehdä  ostoksia  jatkuvasti.  Olet  "addikti",  hae  apua.

Prelovedilla  ei  ole  takuuta  (ei  hyvitystä  tai  vaihtoa).  Ostaja  varokaa!

CROn  Cluster  on  ryhmä  CROnin  huoltajia,  

jotka  kutsuvat  lukuisia  erillisiä  CROneja,  jotka  toimivat  yhteistyössä  
palvellakseen  koko  maakuntaa  (heimoa):  'CROn  Cluster'.  CROn-klusteri  
korvaa  ahneita,  loispetollisia,  voittoa  tavoittelevia  kansallisia  tai  monikansallisia  
yrityksiä.  Suuret  projektit  tai  projektit,  palvelut,  joihin  liittyy  useampi  kuin  
yksi  Shire,  vaativat  erillisen  CROn-klusterin  yhteistyöhön  (CROn  Cluster).

Omistajat  tai  jonkun  muun  puolesta  myyvät  rakastettuja  (käytettyjä)  esineitä.  
Myyjä  ilmoittaa  ostajalle,  jos  tavara  myydään  jonkun  muun  puolesta.

Varoitus !

Vähittäismyynti  koostuu  tuotetuista  tuotteista.  Suuren  perheen  luoma  ja  
saman  suurperheen  vähittäismyyntiin  tarjoama.  Työntekijöitä  tai  vapaaehtoisia  
ei  saa  olla  perheen  ulkopuolelta.  Laajennettu  perhe  koostuu:  Isovanhemmat,  
vanhemmat  (sisarukset)  ja  lapset.

Ennakolta  rakastetut  tuotteet.

CROn  Cluster  on  kokoelma  CROnin  toistensa  kanssa  
yhteistyössä  toimivia  asiakastoimittajasuhteita.  Esimerkki:  
Tuote,  vitamiinitabletti.  CROn  osallistuu:  Jakelu,  
markkinointi,  valmistus,  pakkaus,  alkutuottaja,  tutkimus,  
kehitys,  vähittäiskauppa.

CROn-  klusteriin  kuuluvat  CRO:  t  tarvitsevat  DmC:nsä  ollakseen  yhteydessä.
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Jokaisen  DmC:n  on  valtuutettava  (päätöksentekoon)  yksi  henkilö  edustamaan  
CROnin  etuja  CROn-klusterissa.  Jokainen  CROn,  joka  ei  tarjoa  
päätöksentekoedustajaa,  poistetaan  klusterista  ja  korvataan  toisella.
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Ei  ole  hyväksyttävää  epäsosiaalista  käyttäytymistä,  jos  yhdellä  henkilöllä  on  enemmän  kuin  yksi  
makuuhuone.

Kaikki  edulliset  asunnot  ovat  vuokra-asuntoja.  Lopulta  turhamaiset  koristepuutarhat,  
vapaasti  seisovat  kodit  korvataan  yhteisöllisillä  klusteriasunnoilla.  "Shire"  tarjoaa  
edullisia  turvallisia  klusterivuokra-asuntoja.

Jotta  Shire  toimittaisi  kohtuuhintaisia  asuintiloja,  kaikki  Freehold  Land  ja  kotimaiset  
(yksityisomistuksessa  olevat)  suojat  siirretään  sille.  Tyhjinä  siirretty  omaisuus  on  täynnä  
jonotuslistoilla  olevia  kodittomia  ja  perheitä.  Monen  makuuhuoneen  taloissa,  joissa  on  
vain  yksi  asukas,  on  otettava  muut  asukkaat.

Esimerkki:  100  dollaria  bruttoviikkotulot,  vuokra  14  
dollaria.  Viikkotulot  1000  dollaria,  vuokra  140  dollaria

Huomautus!  Valtion  omistamia  yrityksiä,  joita  ei  tehdä  CROn  -liiketoiminnaksi  

(Yhteispalvelut,  Pitkän  matkan  kuljetukset,  kaivostoiminta,  avaruustutkimus...)  hoidetaan  
CROn-  hallintajärjestelmällä  DmC.

Communal  Cluster  Housing  Ihmisillä  on  1  

Jumalan  antama  oikeus  kohtuuhintaisiin  turvallisiin  asuintiloihin  
(Shelter).  Hallituksella  on  velvollisuus  tarjota  nämä  
kohtuuhintaiset  turvalliset  asuintilat.  Suojan  tarjoaa  "Shire".

CROn  Cluster  toimii  CRBC:  stä  ja  Work  Chapelsista.

CROnit  saattavat  haluta  olla  tekemisissä  lääninhallituksen  ja/tai  sen  
organisaatioiden  (laitokset...)  kanssa.  Vain  ministeriöt,  jotka  käyttävät  CROn-  
hallintajärjestelmää  DmC ,  voivat  liittyä  CROn-klusteriin.

Klusterimajoitus  koostuu  Yksiöistä  (1  huone),  Parihuoneistoista  (2  huonetta),  
Perhehuoneista  (3  huonetta...).  Pakolliset  ohjeet  (perheasema,  ikä)  ovat  voimassa.

Kaikki  "Edullinen  Secure  Living  Quarter"  ovat  vuokra-asuntoja.  Viikkovuokra  on  14  %  
vuokralaisen  viikoittaisesta  bruttotulosta.  Usean  vuokralaisen  vuokra  on  14  %  
vuokralaisten  yhteisbruttoviikkotuloista.

Kaikilla  klusteriasunnoilla  on  3  asukastasoa  +  1  taso  lasitalo:  pohjataso,  taso  1,  taso  2,  
lasitalo  (vuokralaiset  voivat  kasvattaa  kasveja).

Sähköä  käytetään  uusiutuvasta  energiasta!

Shire  toimittaa  sähköä,  vettä  päivittäisellä  minimimäärällä  (ilmainen)  (ja  sitten  maksaa)  
enimmäiskäytön  katkaisulla,  yhdyskuntapesun,  kunnossapidon,  virkistyksen,  viemärin  
ja  roskien  poiston.  Huomautus!  Lannan,  puun,  hiilen,  kaasun,  öljyn  poltto  koti-  ja  
muualla  keittämiseen,  lämmitykseen  ja  sähköön,  loppuu!
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Moottoritie  raitiovaunu  CG-kuljetusratkaisu!

Yli  miljoonan  asukkaan  kaupungeissa  ja  moottoritiellä  on  kaksi  suurta  ongelmaa:  

saastuminen  ja  ruuhkaruuhkat.  Molemmat  ongelmat  kaipaavat  ratkaisuja  nyt,  eivät  

myöhempiä.  Custodian  Guardianilla  on  ratkaisu.  Moottoritien  raitiovaunut!  Kiskojen  vaihto  

yksittäiskuljetukset  ja  kaukokuljetukset  Isot  lautakuljetukset.

Klusteriasuntojen  väliset  alueet  ovat  hedelmätarhoja  ja  vapaata  

karjaa.  Niitä  ylläpitävät  Clus-ter-kotien  vuokralaiset  (palkattomia,  

oikeutettuja  osaan  sadosta).  Ketkä  ovat  listalla.

6

Pariyksikkö!  Pariskunnalla  (1  Hän  ja  1  Hän)  vuokralaisilla  on  2  huonetta:  Olohuone/

keittokomero,  makuutila  ja  wc/suihku.  Jaa  pesula,  kylpy  alakerrassa.  Muuta  perheyksikköön  

lasten  saapuessa.  Lapset  jättävät  vanhemmat  muuttavat  takaisin  pariskuntaan  (pakollinen).  

Parista  tulee  yksittäinen  siirto  (pakollinen)  yhdelle  yksikölle.

Cluster  Homes  sallivat  pienet:  akvaario,  terraario,  pienet  koirat  

(tottelevaisuuskoulutettuja).  Älä  salli:  linnut,  kissat,  villieläimet,  

kotieläimet,  kaikki  mikä  on  pientä  koiraa  suurempi,  ei  jalostusta.  Olentoja,  

jotka  ovat  uhka  vuokralaisille  ja/tai  elinympäristölle.

Perhevuokralaisilla  on  2  huonetta,  olohuone/keittokomero,  makuu-  ja  wc/suihku  +  1  huone  

jokaiselle  2  lapselle.  Jaa  pesula,  kylpy  alakerrassa-el.  Viimeisen  lapsen  muuton  jälkeen  

(18-vuotiaana  pakollinen).  Parisiirto  (pakollinen)  pariskuntaan.

Yksikkö!  Yksin  asukkaalla  on  oikeus  1  huoneen  yhteisasumiseen.  Yhden  1  huoneen  

vuokralainen  käyttää  samalla  tasolla  yhteiskäymälät,  suihkutilat  ja  alakerrassa  pesutupa,  

kylpy.  63-vuotiaana  siirto  eläkemajoituspaikkaan  (pakollinen).

Moottoritien  kaupungin  puoleisella  puolella  (>)  olevat  kaksi  raidetta  ovat  ihmisten  liikkuvien  

raitiovaunujen  käytössä.  Yksi  kappale  menee  kaupunkiin  ja  toinen  pois  kaupungista.  

People  Mover  -raitiovaunut  kuljettavat  300  plus  työmatkalaisia.

He  pysähtyvät  vain  jokaisen  moottoritien  liittymän  kohdalla.  Poistumispysäkeillä  
työmatkalaiset  voivat  siirtyä  paikalliseen  työmatkalaiselle,  sukkula  3-pyöräilijöille  tai  kävellä.

Moottoritiellä  on  3  kaistaa,  jotka  johtavat  kaupungin  keskustaan  ja  3  

kaistaa  pois  keskustasta.  1  autot,  kuorma-autot  ja  

linja-autot  moottoritieltä.  2  raitaa  moottoritien  pinnalle  

2  kumpaankin  suuntaan.

makaa  raitiovaunu

Poista  kaikki
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Kaikki  tiet  kuuluvat  kaikille  ihmisille!
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Julkinen  liikenne  (sekä  henkilöt  että  tavarat)  on  etusijalla.  3  pyörää  CG-

kuljetusratkaisu!

Custodian  Guardian  tukee  3-pyöräistä  poljinkuljetusta  ihmisten,  eläinten  ja  tavaroiden  
liikkumiseen.  Se  on  lyhyen  matkan  kuljetus  Shire  Oasisin  sisällä.
Sitä  käytetään  noutoon  ja  toimittamiseen  Freewayn  raitiovaunupysäkeille.

Huoltaja  uskoo,  että  ihmiskehoa  ei  ole  rakennettu  nopeaan  matkustamiseen.  Siksi  
vauhtia  ei  tarvita.  Kaikki  nopeat  vaihteistot

Entä  moottoritieltä  poistetut  ajoneuvot?  Autot  ovat  suuri  saastuttaja,  niistä  luovutaan  
asteittain  (hävittäjät).  Irtotavara  kuljetetaan  raitiovaunuilla,  rautateillä.  Lyhyen  matkan  
tavaraliikenteessä  käytetään  sukkula-autoja.  Suuret  lautat  poistetaan  käytöstä  
(hävittäjät).

Entä  tiemaksuoperaattorit?  Tullioperaattorit  ovat  ahneita,  loisia,  saalistajia  ja  voittoa  
tavoittelevia.  Moottoritieryöstö  on  rangaistava  rikos,  MS  R6.  Tullioperaattoreiden  
omaisuus  takavarikoidaan  ja  palautetaan  yhteisölle  ilman  korvausta.  Kaikki  tiet  kuuluvat  
Shirelle,  ovat  ilmaisia.

Freeway  Trams  ovat  Shire  Cluster  CROn  -operaatio.  3-pyöräiset,  jotka  kuljettavat  
tavaroita,  ihmisiä  raitiovaunuista.  He  ovat  yksilöitä  tai  CROneja.

Moottoritien  kaupungin  puoleisella  puolella  (<)  olevat  kaksi  raidetta  on  tarkoitettu  
tavaraliikenteen  raitiovaunuille.  1  kappale  menee  kaupunkiin.  Toinen  lähtee  pois  
kaupungista.  Tavarankuljetusvaunut  kuljettavat  puoliperävaunun  kokoisia  kuormia;  he  
pysähtyvät  vain  jokaisen  moottoritien  liittymän  kohdalla.  Poistumispysäkeillä  rahti  voi  
siirtyä  paikalliseen  rahtikeskukseen  tai  Shuttle  3  -pyöräilijöihin.  Erittäin  suuret  raskaat  
tavarat  käyttävät  neljää  (tai  useampaa)  pyörää.
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2-pyöräinen  kuljetus  korvataan  3-pyöräisellä  kuljetuksella.

2-pyöräinen  kuljetus  on  huonosti  suunniteltu  kuljetus,  terveysriski.  Sitä  käytetään

tiekuolemat.  Ne  lisäävät  yhteiskunnan  terveydenhuollon  kustannuksia.  He  ovat  a

Valmistus,  vähittäismyynti,  kaikkien  kahden  pyörän  kuljetuspään  käyttö.  Kaikki  olemassa  olevat

Hallituksen  ulkopuolinen  ja  ei-CROn  merikuljetus  päättyy.

2  pyörää  (tekninen  virhe)

melua.  Siellä  ajotapa  tekee  niistä  tienhaittaa.  Ne  lisääntyvät

Hallituksen  ulkopuolinen  ja  ei-CROn  lentoliikenne  päättyy.  Ei  yksityisen  lentoliikenteen  tai  

yksityisen  lentoliikenteen  lupia.  Nykyiset  lisenssit  leikataan!

Polttavat  tupakoivat  BBQ:t,  'Loppu!  Ulko-ovilämmitys,  End's'!

Yksityinen  ja  kotimainen  moottoroitu  maaliikenne  on  rajoitettua  ja  lopetetaan  asteittain.
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ja  tehdä  niistä  onnellisia.  2-pyöräinen  kuljetus  lisää  yhteisön  kuolemia

yhteisön  tuholainen!  Tämä  loppuu!

Moottoripyöräjengi  (katso  Violence,  Gangs)  koostuu  kahdesta  tai  useammasta  ratsastajasta.  Jengi

Ei  yksityistä  merikuljetusta,  yksityisiä  merikuljetuslupia.  Nykyiset  

lisenssit  peruutetaan.

julmat  vanhemmat  satuttaakseen  (saadakseen  heidät  ratsastamaan  ja  kaatumaan)  lapsiaan

Moottorikäyttöistä  2-pyöräistä  kuljetusta  on  saatavana  kahdessa  versiossa:  'Dirt

hajotettu.

vastuuseen  lähetä  vankilaan!

ja  terveydenhuoltokulut.

jäsenet,  jotka  syyllistyvät  laittomaan  toimintaan,  ovat  yhdistyksen  syyllisiä  (katsominen,  

osallistuminen,  ei  paikalla).  Pyöräjoukkoja  ei  hyväksytä.  He  ovat

satama  (ilma,  maa,  meri)  päättyy.

He  käyttävät  sitä  nopeuttamiseen  (he  kaikki  tekevät).  He  ajavat  pyörällä  tehdäkseen  liikaa

varasto  murskataan.  Huonot  vanhemmat  koulutetaan  uudelleen,  MS  R1.  Maastopyörän  

kokoajia  ja  ajajia  ovat  Environmental  Vandals,  MS  R7

Suorituskykyiset,  maastoautot,  luksusajoneuvot  takavarikoidaan,  murskataan.  Tuotanto  

loppuu.  Maastoauton  kuljettajat  ovat  ympäristövandaaleja

Kylmä  ulkona  käytä  lämpimämpää  liinaa.  Tai  mene  sisään.  

Ulkolämmityksen  käyttö  on  ympäristövandalismia,  MS  R7.

Road-versiota  käyttävät  antisosiaaliset,  yhteisövastaiset  yksilöt.

ja  Road'.  Dirt-versiota  käytetään  'Habitat':n  tuhoamiseen  (vandal-

ize) .  Melusaaste  pelottaa  villieläimiä.  Ilmansaasteet  vähentävät  

hengittävää  ilmaa.  Tämä  loppuu!
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Määritelmät

Community  Shire  -suunnittelu  Kuten  on  kirjoitettu,  sen  tulee  olla!  18.02.4.1  NAtm

Maatila  >  Vilja,  rehu..

Rakennuskorkeus  (ei  korkeampi) :  

Kunnallinen  klusteritalo  >  4  tasoa:  Maan  taso,  Taso  1,  Taso  2,  Lasitalo

Orchard  >  Marjat,  Hedelmät,  Pähkinät..

Vähittäiskauppa-  ja  basaarikompleksi  >  4  tasoa:  pohjataso,  taso  1,  taso  2,  taso  3  

työkappelit  >  8  tasoa:  pohjataso,  +  7  tasoa  Shire-suunnittelu  

tarjoaa  hengittävää  ilmaa,  juomakelpoista  vettä,  syötävää  ruokaa,  edullisen  suojan,  
koulutuksen ,  terveys,  oikeudenmukaisuus,  pyhäkkö,  harmonia  ympäristön  kanssa!  
Custodian  Guardian  tukee  Shiren  suunnittelua  osallistumalla  ja  tekemällä  
vapaaehtoistyötä.  Tue  Custodian  Guardiania  olemalla  1 !

Vesikulkuneuvot  (jet  ski,  moottoriveneet..)  saastuttavat  
(bensiini,  öljy,  akkuhappo...)  ne  on  kielletty!  Poikkeus:  Park  
Ranger  -kuljetus.

Ranch  >  Kalat,  nisäkkäät,  siipikarja,  matelijat..

Maatalous :  Market  Garden  >  Kukat,  yrtit,  vihannekset..

Yhteisöt  luovat  makean  veden  varastoja.  Säiliöt  ovat  mieluummin  syviä  kuin  matalia.  
Syvä  vesi  on  viileämpää,  mikä  vähentää  haihtumista,  levien  kasvua,  erityisesti  
myrkyllistä  tyyppiä  ja  hyönteisten  tartuntaa.  Vesiurheilussa  virtsaamisen,  kuukautisten  
ja  veteen  kakkauksen  lopettaminen  (veden  kääntäminen  viemäriksi)  on  kielletty.
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